第 1 頁，共 1 頁

裝

訂

線

中華民國藥師公會全國聯合會 函
地址：臺北市中山區民權東路 1 段 67 號 5 樓
聯絡人：朱莉慧 專員
電話：02-2595-3856 轉分機 128
傳真：02-2599-1052
電子信箱：ftpa02@taiwan-pharma.org.tw

受文者： 25 縣市藥師公會

發文日期： 中華民國 110 年 10 月 28 日
發文字號： (110)國藥師舜字第 1102475 號
速別：速件
密等及解密條件：
附件：

主旨：公告「全民健康保險提升用藥品質之藥事照護計畫」相關事

宜，敬請協助並周知所屬會員，請查照。
說明：
一、 為強化醫事人員之間溝通及合作模式，並保障民眾提升用藥

療效及安全，本會辦理「全民健康保險提升用藥品質之藥事

照護計畫」，其相關計畫內容等相關資訊，請至「TPIP 官網/
計畫案專區/藥事照護暨長照計畫專區」頁面或以下連結

(https://hpcare.taiwan-pharma.org.tw/index.php)參考。
二、 為使計畫順利推動與執行，敬請協助於各地方公會內成立核

心工作小組，並於 110 年 11 月 1 日(週一)前以 E-Mail 回覆各

公會幹部之計畫聯繫窗口資訊(含姓名、電話、E-Mail)，若收

到此文前已提供則無須重複提交。
三、 相關計畫說明會、資格培訓課程及申請、系統等細節尚在規

劃中，相關資訊將另行通知與公告；若有相關疑問請洽全聯

會計畫承辦人朱莉慧專員(02-2595-3856 轉分機 128)。

正  本：25 縣市藥師公會
副  本：本會文存